·que se submete inteiramente às normas legais e regulamentares (Federais e Estaduais) vigentes; 

·que o preço pelo qual se propõe a executar os serviços em apreço, é válido por 60 
(sessenta)dias, a partir da data da apresentação. O valor total da presente proposta importa em R$ 
5.508.000,00( CINCO MILHÕES, QUINHENTOS E OITO MIL REAIS). 

Campos dos Goytacazes/RJ 05 dezembro de 2024 

TEMIS FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA FERNANDES 
UNICA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS 

08.621.546/0001-71 

ANEXO XXIII - PROPOSTA DETALHE 

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL MODELO ANEXO I